
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat térfigyelő kamera helyének kijelölésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Ózd Városi Rendészet vezetője 

                       

 

 

 

Ózd, 2023. július 27.  

 



 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ózd – Hódoscsépány térségében, a Nagyvölgyi úton uniós szabványoknak megfelelő, az Ózd 

Város Önkormányzata fejlesztési feladatainak támogatásáról szóló 1104/2022. (III. 2.) Korm. 

határozat alapján Belügyminisztériumi pályázatból megvalósuló Játszótér építése van 

folyamatban. A játszótér átadása előtt lopás történt, melynek hatására Ózd város Polgármestere 

kezdeményezte egy térfigyelő kamera felszerelését.  

A jövőbeni jogsértések megelőzése, illetve felderítése érdekében, a közterület-felügyeletről 

szóló 1999. évi LXIII. törvény 7. § (3) bekezdése alapján javaslom a térfigyelő kamerát az Ózd, 

Nagyvölgyi út 10. szám alatt lévő Hódoscsépányi Sportpálya területére telepíteni. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, és a határozati 

javaslatban foglaltakat fogadja el. 

  



Határozati javaslat 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2023. (VII. 27.) határozata 

térfigyelő kamera helyének kijelöléséről 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

az alábbi határozatot hozta: 

 

A Képviselő-testület Ózd város Polgármestere – polgármesteri kerete terhére beszerzett – 

térítésmentesen felajánlott 1 db térfigyelő kamera helyét az Ózd, Nagyvölgyi út 10. szám 

alatt lévő ingatlanon (Hódoscsépányi Sportpálya) jelöli ki. 

 

Felelős: a kamera elhelyezéséért az Ózd Városi Rendészet vezetője 

Határidő: döntést követően azonnal 


